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PAGAMENTOS REALIZADOS NO MÊS DE OUTUBRO -  PROGRAMA NOVOS CAMINHOS DO IF SERTÃO-PE 

 

 

PROFISSIONAIS  DA REDE  - MÊS DE OUTUBRO 

  Nome Função 

Termo de Cooperação 9363/2020 PROCESSO Nº 23600.000241.2020-29 

Mês base da prestação de 
serviço 

Horas Exec. Valor Unit. R$ 
Valor do serviço 

R$ 

1 JOELMA NASCIMENTO COUTINHO Apoio as atividades academicas e administrativas MAIO/JULHO/AGOSTO 168 18,00 3.024,00 

2 ROSILENE SOUZA DE OLIVEIRA Orientador de Ensino JULHOAGOSTO 108 36,00 3.888,00 

3 JOELMA NASCIMENTO COUTINHO Apoio as atividades academicas e administrativas SETEMBRO 96 18,00 1.728,00 

4 LUANA DOS PASSOS BISPO Coordenadora Geral SETEMBRO 59 50,00 2.950,00 

5 LUIZ FELIPE TERTULIANO BISPO Apoio as atividades academicas e administrativas SETEMBRO 88 18,00 1.584,00 
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6 FARNEZIO DE CASTRO RODRIGUES Apoio as atividades academicas e administrativas SETEMBRO 88 18,00 1.584,00 

7 ROSILENE SOUZA DE OLIVEIRA Orientador de Ensino SETEMBRO 80 36,00 2.880,00 

8 JOÃO BATISTA NUNES DE BRITO Orientador de Ensino SETEMBRO 88 36,00 3.168,00 

9 MARIA DO SOCORRO SENA Apoio administrativo/finaceiro SETEMBRO 66 18,00 1.188,00 

10 RODRIGO MARQUES DA COSTA Coordenadora Geral SETEMBRO 32 50,00 1.600,00 

11 

JUCELIO KULMANN DE MEDEIROS 

PROFESSOR JUNHO/JULHO 55 50,00 2.750,00 

12 

CELSO ALEXANDRE FERREIRA NETO 

PROFESSOR JULHO 20 50,00 1.000,00 

13 PATRÍCIA GONÇALVES CASTRO CABRAL PROFESSOR AGOSTO 25 50,00 1.250,00 

14 RENAN SILVA FERREIRA  PROFESSOR AGOSTO 15 50,00 750,00 

15 DANIEL RODRIGUES CAVALCANTE FEITOSA PROFESSOR SETEMBRO 25 50,00 1.250,00 
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16 JOÃOFELIPE PEREIRA BRITO PROFESSOR SETEMBRO 20 50,00 1.000,00 

17 LEILA SOARES VIEGAS BARRETO CHAGAS PROFESSOR SETEMBRO 20 50,00 1.000,00 

18 
DAIVD ANDRADE PORTO 

PROFESSOR JUNHO/JULHO 32 50,00 1.600,00 

19 
EDUARDO GARCIA WANDERLEY 

PROFESSOR JULHO/AGOSTO 60 50,00 3.000,00 

20 ÊNIO GOMES FLOR SOUZA PROFESSOR JULHO/SETEMBRO 40 50,00 2.000,00 

21 FERNADA CAVALCANTE FERREIRA PROFESSOR SETEMBRO 20 50,00 1.000,00 

22 FLORISVALDO CUNHA CAVALCANTE JUNIOR PROFESSOR JUNHO/JULJHO/AGOSTO/SETEMBRO 120 50,00 6.000,00 

23 GABRIELLA LUIZA PEREIRA DE SÁ PROFESSOR JULHO 30 50,00 1.500,00 

24 LARISSA DA COSTA MELO PROFESSOR JULHO 40 50,00 2.000,00 

25 RENO COSTA ALENCAR  PROFESSOR JUNHO 8,00 50,00 400,00 

26 MARCOS ANTONIO ANDRADE SILVA PROFESSOR AGOSTO 28,00 50,00 1.400,00 

SUBTOTAL R$ 51.494,00 
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PROFISSIONAIS  EXTERNOS - MÊS DE OUTUBRO 

  Nome Função 

Termo de Cooperação 9363/2020 PROCESSO Nº 23600.000241.2020-29 

Mês  base da 
prestação de serviço 

Horas Exec. Valor Unit. R$ Valor do serviço R$ Cota patronal 20% 
Valor total do 

custo do 
serviço R$ 

1 JAISVAN DE OLIVEIRA NASCIMENTO 
Apoio as atividades academicas 

e administrativa 
SET 80 18,00 1.440,00 288,00 1.728,00 

2 MARCIA EVANGELISTA SOUSA Orientador de Ensino SET 88 36,00 3.168,00 633,60 3.801,60 

3 MARISA MARIA FREIRE Orientador de Ensino SET 94 36,00 3.384,00 676,80 4.060,80 

4 ALINE ALVES DA SILVA PROFESSOR JUNHO 12 50,00 600,00 120,00 720,00 

5 CÍCERO SOUZA DOS ANJOS PROFESSOR JULHO 20 50,00 1.000,00 200,00 1.200,00 

6 ERIKA SAMANTHA SANTOS DE CARVALHO PROFESSOR JULHO 20 50,00 R$ 1.000,00 200,00 1.200,00 

7 
GRACIELA REGINES DE PAULA NASCIMENTO 
SANTOS 

PROFESSOR JULHO 20 50,00 1.000,00 200,00 1.200,00 

8 LIZ ROMÃO DE BRITO PROFESSOR JULHO 20 50,00 1.000,00 200,00 1.200,00 
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9 ROSILEIDE DE SOUZA COSTA PROFESSOR JULHO 20 50,00 1.000,00 200,00 1.200,00 

10 TALITA CASTRO DIAS VENTURA PROFESSOR JULHO 15 50,00 750,00 150,00 900,00 

11 ANA CELINA ALVES FENANDES PROFESSOR AGOSTO 40 50,00 2.000,00 400,00 2.400,00 

12 ELISLÉIA BENTO DE MEDEIROS PROFESSOR AGOSTO 15 50,00 750,00 150,00 900,00 

13 ERIVAN COQUEIRO SOUSA PROFESSOR AGOSTO 30 50,00 1.500,00 300,00 1.800,00 

14 FRANCIS ALMEIDA SILVA PROFESSOR AGOSTO 15 50,00 750,00 150,00 900,00 

15 IVONETE FERREIRA DA SILVA PROFESSOR AGOSTO 30 50,00 1.500,00 300,00 1.800,00 

16 MARILEIDE PEREIRA BRASIL PROFESSOR AGOSTO 12 50,00 600,00 120,00 720,00 

17 ROSILEIDE DE SOUZA COSTA PROFESSOR AGOSTO 20 50,00 1.000,00 200,00 1.200,00 

18 TALITA CASTRO DIAS VENTURA PROFESSOR AGOSTO 60 50,00 3.000,00 600,00 3.600,00 

19 ANA CELINA ALVES FENANDES PROFESSOR SETEMBRO 15 50,00 750,00 150,00 900,00 

20 CÍCERO SOUZA DOS ANJOS PROFESSOR SETEMBRO 15 50,00 750,00 150,00 900,00 

21 ERIVAN COQUEIRO SOUSA PROFESSOR SETEMBRO 15 50,00 750,00 150,00 900,00 

22 IVONETE FERREIRA DA SILVA PROFESSOR SETEMBRO 26 50,00 1.300,00 260,00 1.560,00 

23 JOELMA CELESTINO DE ALMEIDA PROFESSOR SETEMBRO 20 50,00 1.000,00 200,00 1.200,00 
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24 MARILEIDE PEREIRA BRASIL PROFESSOR SETEMBRO 20 50,00 1.000,00 200,00 1.200,00 

25 ROSILEIDE DE SOUZA COSTA PROFESSOR SETEMBRO 20 50,00 1.000,00 200,00 1.200,00 

26 TALITA CASTRO DIAS VENTURA PROFESSOR SETEMBRO 25 50,00 1.250,00 250,00 1.500,00 

27 CYNTIA CARREIRO BOECHAT PROFESSOR JUL 36 50,00 1.800,00 360,00 2.160,00 

28 LUAMA SORAIA COELHO LINS PROFESSOR JUL 18 50,00 900,00 180,00 1.080,00 

29 ROBERTO TENÓRIO FIGUEIREDO PROFESSOR JUL 20 50,00 1.000,00 200,00 1.200,00 

30 AMANDA ALVES DE ARAUJO PROFESSOR AGO 25 50,00 1.250,00 250,00 1.500,00 

31 CALIANE BORGES FERREIRA PROFESSOR AGO 40 50,00 2.000,00 400,00 2.400,00 

32 CYNTIA CARREIRO BOECHAT PROFESSOR AGO 15 50,00 750,00 150,00 900,00 

33 GIULIANNA FREIRE VILARIM PROFESSOR AGO 30 50,00 1.500,00 300,00 1.800,00 

34 IGOR GOMES DE OLIVEIRA PROFESSOR AGO 38 50,00 1.900,00 380,00 2.280,00 

35 JEORDANA CELESTINA DA ALMEIDA PROFESSOR AGO 40 50,00 2.000,00 400,00 2.400,00 

36 POLIANA FERREIRA DA COSTA PROFESSOR AGO 60 50,00 3.000,00 600,00 3.600,00 

37 RAILANE SOUZA RODRIGUES PROFESSOR AGO 20 50,00 1.000,00 200,00 1.200,00 

38 RAPHAEL RIBEIRO VIDAL PROFESSOR AGO 80 50,00 4.000,00 800,00 4.800,00 
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39 SIVALDO DE MELO TORRES PROFESSOR AGO 50 50,00 2.500,00 500,00 3.000,00 

40 CALIANE BORGES FERREIRA PROFESSOR SET 40 50,00 2.000,00 400,00 2.400,00 

41 FREDSON PEREIRA DA SILVA PROFESSOR SET 20 50,00 1.000,00 200,00 1.200,00 

42 ISABELA ESTEVES GOMES PROFESSOR SET 35 50,00 1.750,00 350,00 2.100,00 

43 LUAMA SORAIA COELHO LINS PROFESSOR SET 12 50,00 600,00 120,00 720,00 

44 MARCELLA VIANA CABRAL PAIVA PROFESSOR SET 40 50,00 2.000,00 400,00 2.400,00 

45 MERCIA MARIA DA SILVA SOUZA PROFESSOR SET 30 50,00 1.500,00 300,00 1.800,00 

46 RAPHAEL RIBEIRO VIDAL PROFESSOR SET 40 50,00 2.000,00 400,00 2.400,00 

47 SIVALDO DE MELO TORRES PROFESSOR SET 30 50,00 1.500,00 300,00 1.800,00 

SUBTOTAL R$ 69.192,00 13.838,40 83.030,40 

 

 

 

TOTAL DOS VALORES PAGOS NO MÊS DE 
SETEMBRO 

PROFISSIONAIS DA REDE 
FEDERAL DE ENSINO 

PROFISSIONAIS EXTERNOS A 
REDE FEDERAL DE ENSINO 

TOTAL R$ 

R$ 51.494,00 R$ 83.030,40 R$ 134.524,40 

 


